Hartmetall-Rohlinge
und -Halbzeuge
für Präzisionswerkzeughersteller
Carbide blanks and
semi-finished products
for manufacturers of precision tools

Rods, as sintered, B94
LD
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm] XS10 HB10F HB20F HB30F HB40T
DM  2,2 x 330 2,2 330 6403660* 6403661
DM  2,7 x 330 2,7 330 6403684* 6403685
DM  3,25 x 330 3,25 330 6403712* 6403713* 6403714
DM  3,7 x 330 3,7 330 6403721* 6403722
DM  4,2 x 330 4,2 330 5172482 6403736* 6403737* 6403738 5092344
DM  4,7 x 330 4,7 330 6403745* 6403746* 6403747
DM  5,2 x 330 5,2 330 5172483 6403763* 6403764* 6403765 5092354
DM  5,7 x 330 5,7 330 6403773* 6403774* 6403775
DM  6,2 x 330 6,2 330 5172484 6403792 6403793 6403794 5092356
DM  6,7 x 330 6,7 330 6403803 6403804* 6403805
DM  7,2 x 330 7,2 330 6403811* 6403812* 6403813
DM  7,7 x 330 7,7 330 6403818* 6403819
DM  8,2 x 330 8,2 330 5172485 6403835 6403836 6403837 5092350
DM  8,7 x 330 8,7 330 6403845* 6403846
DM  9,2 x 330 9,2 330 6411794* 6403851* 6403852
DM  9,7 x 330 9,7 330 6403857* 6403858
DM 10,2 x 330 10,2 330 5172486 6403513 6403514 6403515 5092358
DM 10,7 x 330 10,7 330 6403523* 6403524
DM 11,2 x 330 11,2 330 6403529* 6403530
DM 11,7 x 330 11,7 330 6403535* 6403536
DM 12,2 x 330 12,2 330 5172487 6403549 6403550 6403551 5092359
DM 12,7 x 330 12,7 330 6403557* 6403558
DM 13,2 x 330 13,2 330 6403561* 6403562
DM 14,2 x 330 14,2 330 6403579* 6403580* 6403581 5092360
DM 14,7 x 330 14,7 330 6414026* 6403587
DM 15,2 x 330 15,2 330 6403590* 6403591
DM 16,2 x 330 16,2 330 6403605* 6403606 6403607 5092361
DM 17,2 x 330 17,2 330 6403613* 6403614
DM 18,2 x 330 18,2 330 6403622* 6403623 6403624
DM 19,2 x 330 19,2 330 6403630* 6403631
DM 20,2 x 330 20,2 330 6403648* 6403649 6403650
DM 21,2 x 330 21,2 330 5089006
DM 22,2 x 330 22,2 330 5089008
DM 23,2 x 330 23,2 330 5089010
DM 24,2 x 330 24,2 330 5089012
DM 25,2 x 330 25,2 330 9179494
DM 26,2 x 330 26,2 330 5089015
DM 28,2 x 330 28,2 330 5089016
DM 30,2 x 330 30,2 330 5089017
DM 32,2 x 330 32,2 330 5041689
DM 34,2 x 330 34,2 330 5089022
DM 36,2 x 330 36,2 330 5089023
DM 38,2 x 330 38,2 330 5089028
DM 40,2 x 330 40,2 330 5089032
Erklärung legend DM = Durchmesser diameter
Stäbe ab Lager verfügbar Rods available from stock
* Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on request
5
Rundstäbe, geschliffen h6, B90
Rods, ground h6, B90
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm] XS10 HB10F HB20F HB30F HB40T
DM  2h6 x 330 2,0 330  6403632* 6403633
DM  2,5h6 x 330 2,5 330 6403676
DM  3h6 x 330 3,0 330 6403698* 6403699* 6403700
DM  3,5h6 x 330 3,5 330 6403717
DM  4h6 x 330 4,0 330 5172475 6403728* 6403729* 6403730
DM  4,5h6 x 330 4,5 330 6403742*
DM  5h6 x 330 5,0 330 5172476 6403755* 6403756* 6403757
DM  5,5h6 x 330 5,5 330 6403769
DM  6h6 x 330 6,0 330 5172477 6403782 6403783 6403784
DM  6,5h6 x 330 6,5 330 6403799
DM  7h6 x 330 7,0 330 5083207* 6403807
DM  7,5h6 x 330 7,5 330 6403815
DM  8h6 x 330 8,0 330 5172478 6403826 6403827 6403828
DM  8,5h6 x 330 8,5 330 6403842*
DM  9h6 x 330 9,0 330 6403848
DM  9,5h6 x 330 9,5 330 6403854
DM 10h6 x 330 10,0 330 5172479 6403504 6403505 6403506
DM 10,5h6 x 330 10,5 330 6403520*
DM 11h6 x 330 11,0 330 6403526
DM 11,5h6 x 330 11,5 330 6403532*
DM 12h6 x 330 12,0 330 5172480 6403543 6403544 6403545
DM 12,5h6 x 330 12,5 330 6403556*
DM 13h6 x 330 13,0 330 6403560
DM 14h6 x 330 14,0 330 6403573* 6403574 6403575
DM 15h6 x 330 15,0 330 6403589
DM 16h6 x 330 16,0 330 6403599* 6403600 6403601
DM 17h6 x 330 17,0 330 6403612
DM 18h6 x 330 18,0 330 6410377* 6403618
DM 19h6 x 330 19,0 330 6403629
DM 20h6 x 330 20,0 330 6403643* 6403644 6403645
DM 21h6 x 330 21,0 330 5089092
DM 22h6 x 330 22,0 330 5089094
DM 23h6 x 330 23,0 330 5089095
DM 24h6 x 330 24,0 330 5089096
DM 25h6 x 330 25,0 330 5089098
DM 26h6 x 330 26,0 330 5089107
DM 28h6 x 330 28,0 330 5089108
DM 30h6 x 330 30,0 330 5089109
DM 32h6 x 330 32,0 330 5089110
DM 34h6 x 330 34,0 330 5089111
DM 36h6 x 330 36,0 330 5089112
DM 38h6 x 330 38,0 330 5089113
DM 40h6 x 330 40,0 330 5089114
Erklärung legend DM = Durchmesser diameter
Stäbe ab Lager verfügbar Rods available from stock
* Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on request
6
Rundstäbe, geschliffen h6, Zollabmessungen, B90
Rods, ground h6, dimensions in inches, B90
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
Zoll/Inch
D
[mm]
L
[mm] HB30F
DM 1/8“h6 x 330 0,125 3,175 330 6403497
DM 3/16“h6 x 330 0,1875 4,763 330 6403690
DM 1/4“h6 x 330 0,25 6,350 330 6403493
DM 5/16“h6 x 330 0,3125 7,938 330 6403749
DM 3/8“h6 x 330 0,375 9,252 330 6403694
DM 7/16“h6 x 330 0,4375 11,113 330 5020514
DM 1/2“h6 x 330 0,5 12,700 330 6403490
DM 9/16“h6 x 330 0,6 14,288 330 5050869
DM 5/8“h6 x 330 0,625 15,875 330 5020516
DM 3/4“h6 x 330 0,75 19,050 330 9177757
DM 7/8“h6 x 330 0,88 22,225 330 5050865
DM 1“h6 x 310 1,000 25,400 310 5020519
Erklärung legend DM = Durchmesser diameter
Rundstäbe, roh gesintert, Zollabmessungen, B94
Rods, as sintered, dimensions in inches, B94
LD
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
Zoll/Inch
D
[mm]
L
[mm] HB30F
Zollabmessungen mit Schleifzugabe
Inch sizes with grinding allowance
DM 3/16“  x 330 0,197 5,00 330 6403692*
DM 1/4“    x 330 0,258 6,55 330 6403495*
DM 1/2“    x 330 0,510 12,95 330 6403491*
Erklärung legend DM = Durchmesser diameter
Stäbe ab Lager verfügbar Rods available from stock
* Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on request
7
Rundstäbe in Ultrafeinkornsorten für die HSC Bearbeitung, roh gesintert, B94
Rods in ultrafine grain quality for HSC applications, as sintered, B94
LD
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm] HB20UF HB44UF
DM  3,3 x 330 3,30 330 6410765 6403715
DM  4,3 x 330 4,30 330 6410776 6403740
DM  5,3 x 330 5,30 330 6410779 6403767
DM  6,3 x 330 6,30 330 6410783 6403797
DM  8,3 x 330 8,30 330 6410788 6403840
DM  10,3 x 330 10,30 330 6410739 6403518
DM  12,3 x 330 12,30 330 6410744 6403554
DM  14,3 x 330 14,30 330 6410748 6403584
DM  16,3 x 330 16,30 330 6410752 6403610
DM  18,3 x 330 18,30 330 6410756 6403627
DM  20,3 x 330 20,30 330 6410760 6403653
DM  25,3 x 310 25,30 310 6410762
Erklärung legend DM = Durchmesser diameter
Rundstäbe in Ultrafeinkornsorte für die HSC Bearbeitung, geschliffen h6, B90
Rods in ultrafine grain quality for HSC applications, ground h6, B90
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm] HB20UF HB44UF
DM   3h6 x 330 3,00 330 6410763 6403701
DM   4h6 x 330 4,00 330 6410772 6403731
DM   5h6 x 330 5,00 330 6410777 6403758
DM   6h6 x 330 6,00 330 6410781 6403785
DM   8h6 x 330 8,00 330 6410785 6403829
DM  10h6 x 330 10,00 330 6410737 6403507
DM  12h6 x 330 12,00 330 6410742 6403546
DM  14h6 x 330 14,00 330 6410747 6403576
DM  16h6 x 330 16,00 330 6410751 6403602
DM  18h6 x 330 18,00 330 6410755 6403619
DM  20h6 x 330 20,00 330 6410759 6403646
DM  25h6 x 310 25,00 310 6410761
Erklärung legend DM = Durchmesser diameter
Stäbe ab Lager verfügbar Rods available from stock
* Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on request
8
Halbzeuge für Vollhartmetallschaftwerkzeuge, geschliffen h6, B91
DIN standard mill blanks, ground h6, with chamfer, B91
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm]
C
[mm] HB30F
DM 4h6 x  51F 4,00 51 0,40 6403732
DM 5h6 x  51F 5,00 51 0,40 6403759
DM 6h6 x  51F 6,00 51 0,50 6403786
DM 6h6 x  55F 6,00 55 0,50 6403787
DM 6h6 x  58F 6,00 58 0,50 6403788
DM 8h6 x  59F 8,00 59 0,50 6403830*
DM 8h6 x  64F 8,00 64 0,50 6403831
DM 10h6 x  67F 10,00 67 0,50 6403508
DM 10h6 x  73F 10,00 73 0,50 6403509
DM 12h6 x  74F 12,00 74 0,60 6403547*
DM 12h6 x  84F 12,00 84 0,60 6403548
DM 14h6 x  76F 14,00 76 0,80 6403577*
DM 14h6 x  84F 14,00 84 0,80 6403578
DM 16h6 x  83F 16,00 83 0,80 6403603
DM 16h6 x  93F 16,00 93 0,80 6403604
DM 16h6 x  125F 16,00 125 0,80 6403594
DM 16h6 x  150F 16,00 150 0,80 6403595*
DM 18h6 x  85F 18,00 85 1,00 6403620*
DM 18h6 x  93F 18,00 93 1,00 6403621
DM 20h6 x  93F 20,00 93 1,00 6403647
DM 20h6 x  105F 20,00 105 1,00 6403637
DM 20h6 x  125F 20,00 125 1,00 6403638
DM 20h6 x  150F 20,00 150 1,00 6403639
DM 25h6 x  122F 25,00 122 1,00 6403671
DM 25h6 x  150F 25,00 150 1,00 6403672
Erklärung legend DM = Durchmesser diameter / F = Fase chamfer
Stäbe ab Lager verfügbar Rods available from stock
* Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on request
9
Rundstäbe mit einem geraden Kühlkanal, roh gesintert, B96
Rods with one straight coolant channel, as sintered, B96
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm]
d
[mm] HB30F
DMG1 DMG1 6,2/1,0 x 330 6,20 330 1,00 5205133
DMG1 8,2/1,3 x 330 8,20 330 1,30 5205136
DMG1 10,2/2,0 x 330 10,20 330 2,00 5205137
DMG1 12,2/2,0 x 330 12,20 330 2,00 5205138
DMG1 14,2/2,0 x 330 14,20 330 2,00 5205139
DMG1 16,2/2,0 x 330 16,20 330 2,00 5205140
DMG1 18,2/3,0 x 330 18,20 330 3,00 5205141
DMG1 20,2/3,0 x 330 20,20 330 3,00 5205144
Erklärung legend DM = Durchmesser diameter / G1 = 1 gerader Kühlkanäle 1 straight coolant channel
Rundstäbe mit einem geraden Kühlkanal, geschliffen h6, B96
Rods with one straight coolant channel, ground h6, B96
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm]
d
[mm] HB30F
DMG1 DMG1    6h6/1,0 x 330 6,00 330 1,00 5205170
DMG1    8h6/1,3 x 330 8,00 330 1,30 5205171
DMG1  10h6/2,0 x 330 10,00 330 2,00 5205172
DMG1  12h6/2,0 x 330 12,00 330 2,00 5205173
DMG1  14h6/2,0 x 330 14,00 330 2,00 5205174
DMG1  16h6/2,0 x 330 16,00 330 2,00 5205182
DMG1  18h6/3,0 x 330 18,00 330 3,00 5205183*
DMG1  20h6/3,0 x 330 20,00 330 3,00 5205184*
Erklärung legend DM = Durchmesser diameter / G1 = 1 gerader Kühlkanäle 1 straight coolant channel
Stäbe ab Lager verfügbar Rods available from stock
* Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on request
10
Rundstäbe mit zwei geraden Kühlkanälen, geschliffen h6, B96
Rods with two straight coolant channels, ground h6, B96
Rundstäbe mit zwei geraden Kühlkanälen, roh gesintert, B96
Rods with two straight coolant channels, as sintered, B96
TK
D
d L
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm]
TK
[mm]
d
[mm] HB30F
DMG2 DMG2  6,2/2,0/1,0 x 330 6,20 330 2,00 1,00 5205146
DMG2  6,2/3,0/1,0 x 330 6,20 330 3,00 1,00 5205145
DMG2  8,2/2,0/1,0 x 330 8,20 330 2,00 1,00 5205153
DMG2  8,2/4,0/1,0 x 330 8,20 330 4,00 1,00 5205147
DMG2  10,2/2,6/1,2 x 330 10,20 330 2,60 1,20 5205154
DMG2  10,2/5,0/1,2 x 330 10,20 330 5,00 1,20 5205155
DMG2  10,2/5,6/1,2 x 330 10,20 330 5,60 1,20 5205156
DMG2  12,2/3,5/1,5 x 330 12,20 330 3,50 1,50 5205158
DMG2  12,2/6,2/1,5 x 330 12,20 330 6,20 1,50 5205159
DMG2  14,2/5,0/2,0 x 330 14,20 330 5,00 2,00 5205160
DMG2  14,2/7,0/2,0 x 330 14,20 330 7,00 2,00 5205161
DMG2  16,2/5,0/2,0 x 330 16,20 330 5,00 2,00 5205162
DMG2  16,2/8,0/2,0 x 330 16,20 330 8,00 2,00 5205163
DMG2  18,2/6,2/2,0 x 330 18,20 330 6,20 2,00 5205165
DMG2  18,2/9,0/2,0 x 330 18,20 330 9,00 2,00 5205166
DMG2  20,2/6,2/2,0 x 330 20,20 330 6,20 2,00 5205167
DMG2  20,2/10,0/2,5x330 20,20 330 10,00 2,50 5205168
DMG2  22,2/11,0/2,5x330 22,20 330 11,00 2,50 5205169
Erklärung legend DM = Durchmesser diameter / G2 = 2 gerade Kühlkanäle 2 straight coolant channels
TK
D
d L Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm]
TK
[mm]
d
[mm] HB30F
DMG2 DMG2  6h6/2,0/1,0 x 330 6,00 330 2,00 1,00 5205186
DMG2  6h6/3,0/1,0 x 330 6,00 330 3,00 1,00 5205187
DMG2  8h6/2,0/1,0 x 330 8,00 330 2,00 1,00 5205188
DMG2  8h6/4,0/1,0 x 330 8,00 330 4,00 1,00 5205189
DMG2  10h6/2,6/1,2x330 10,00 330 2,60 1,20 5205192
DMG2  10h6/5,0/1,2x330 10,00 330 5,00 1,20 5205193
DMG2  10h6/5,6/1,2x330 10,00 330 5,60 1,20 5205194
DMG2  12h6/3,5/1,5x330 12,00 330 3,50 1,50 5205196
DMG2  12h6/6,2/1,5x330 12,00 330 6,20 1,50 5205195
DMG2  14h6/5,0/2,0x330 14,00 330 5,00 2,00 5205197
DMG2  14h6/7,0/2,0x330 14,00 330 7,00 2,00 5205198
DMG2  16h6/5,0/2,0x330 16,00 330 5,00 2,00 5205199
DMG2  16h6/8,0/2,0x330 16,00 330 8,00 2,00 5205200
DMG2  18h6/6,2/2,0x330 18,00 330 6,20 2,00 5205201*
DMG2  18h6/9,0/2,0x330 18,00 330 9,00 2,00 5205203*
DMG2  20h6/6,2/2,0x330 20,00 330 6,20 2,00 5205204*
DMG2  20h6/10,0/2,5x330 20,00 330 10,00 2,50 5205205*
DMG2  22h6/11,0/2,5x330 22,00 330 11,00 2,50 5205206*
Erklärung legend DM = Durchmesser diameter / G2 = 2 gerade Kühlkanäle 2 straight coolant channels
Stäbe ab Lager verfügbar Rods available from stock
* Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on request
11
Stäbe mit zwei geraden Kühlkanälen, für Tieflochbohrer, roh gesintert, B96
Rods with two straight coolant channels, for gun drills, as sintered, B96
D L
120
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm]
Für Bohrer For drills
HB10Dmin [mm] Dmin [mm]
GD DM 8,85GD x 310 8,85 310 7,75 8,55 6410789
DM 9,70GD x 310 9,70 310 8,56 9,40 6410790
DM 10,60GD x 310 10,60 310 9,41 10,30 6410740
DM 11,55GD x 310 11,55 310 10,31 11,25 6410741
DM 12,55GD x 310 12,55 310 11,26 12,04 6410745
DM 13,50GD x 310 13,50 310 12,05 12,90 6410746
DM 14,50GD x 310 14,50 310 12,91 13,90 6410749
DM 15,50GD x 310 15,50 310 13,91 14,90 6410750
DM 16,50GD x 310 16,50 310 14,91 15,90 6410753
DM 17,50GD x 310 17,50 310 15,91 16,90 6410754
DM 18,60GD x 310 18,60 310 16,91 17,90 6410757
DM 19,60GD x 310 19,60 310 17,91 18,90 6410758
Erklärung legend DM = Durchmesser diameter / GD = Tieflochbohrer gun drill
*nähere Informationen auf Anfrage further information on request
*
Stäbe ab Lager verfügbar Rods available from stock
* Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on request
12
Rundstäbe mit zwei verdrallten Kühlkanälen, 30° roh gesintert, B95
Rods with two drilled coolant channels, 30°, as sintered, B95
Rundstäbe mit zwei verdrallten Kühlkanälen, 30° geschliffen h6, B95
Rods with two drilled coolant channels, 30°, ground h6, B95
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm]
TK/BC
[mm]
d
[mm]
Steigung
Pitch
 30°
+/- 0,5°
[mm] HB30F
DM  6,3   KK230x330 6,30 330,00 2,60 0,70 32,65 6403795*
DM  8,3   KK230x330 8,30 330,00 4,00 1,00 43,53 6403838*
DM 10,3  KK230x330 10,30 330,00 4,80 1,40 54,41 6403516*
DM 12,3  KK230x330 12,30 330,00 6,25 1,40 65,30 6403552*
DM 14,3  KK230x330 14,30 330,00 7,10 1,75 76,18 6403582*
DM 16,3  KK230x330 16,30 330,00 8,30 1,75 87,06 6403608*
DM 18,3  KK230x330 18,30 330,00 9,55 2,00 97,95 6403625*
DM 20,3  KK230x330 20,30 330,00 10,40 2,00 108,83 6403651*
TK
D
Ld
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm]
TK/BC
[mm]
d
[mm]
Steigung
Pitch
 30°
+/- 0,5°
[mm] HB30F
DM 6h6    KK230x330 6,00 330,00 2,60 0,70 32,65 6403776*
DM 8h6    KK230x330 8,00 330,00 4,00 1,00 43,53 6403820*
DM 10h6  KK230x330 10,00 330,00 4,80 1,40 54,41 6403498*
DM 12h6  KK230x330 12,00 330,00 6,25 1,40 65,30 6403537*
DM 14h6  KK230x330 14,00 330,00 7,10 1,75 76,18 6403567*
DM 16h6  KK230x330 16,00 330,00 8,30 1,75 87,06 6403592*
DM 18h6  KK230x330 18,00 330,00 9,55 2,00 97,95 6403615*
DM 20h6  KK230x330 20,00 330,00 10,40 2,00 108,83 6403634*
TK
D
Ld
Stäbe ab Lager verfügbar Rods available from stock
* Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on request
13
Rundstäbe mit zwei verdrallten Kühlkanälen, 40° roh gesintert, B95
Rods with two drilled coolant channels, 40°, as sintered, B95
Rundstäbe mit zwei verdrallten Kühlkanälen, 40° geschliffen h6, B95
Rods with two drilled coolant channels, 40°, ground h6, B95
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm]
TK/BC
[mm]
d
[mm]
Steigung
Pitch
40°
+/- 0,5°
[mm] HB30F
DM  6,3   KK240x330 6,30 330,00 2,20 0,50 22,46 6411689*
DM  8,3   KK240x330 8,30 330,00 2,70 0,65 29,95 6411691*
DM 10,3  KK240x330 10,30 330,00 3,50 0,80 37,44 6411677*
DM 12,3  KK240x330 12,30 330,00 4,20 0,90 44,93 6411679*
DM 14,3  KK240x330 14,30 330,00 4,70 1,00 52,42 6411681*
DM 16,3  KK240x330 16,30 330,00 5,50 1,20 59,90 6411683*
DM 18,3  KK240x330 18,30 330,00 6,30 1,40 67,39 6411685*
DM 20,3  KK240x330 20,30 330,00 7,10 1,50 74,88 6411687*
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm]
TK/BC
[mm]
d
[mm]
Steigung
Pitch
40°
+/- 0,5°
[mm] HB30F
DM 6h6    KK240x330 6,00 330,00 2,20 0,50 22,46 6411736*
DM 8h6    KK240x330 8,00 330,00 2,70 0,65 29,95 6411738*
DM 10h6  KK240x330 10,00 330,00 3,50 0,80 37,44 6411724*
DM 12h6  KK240x330 12,00 330,00 4,20 0,90 44,93 6411726*
DM 14h6  KK240x330 14,00 330,00 4,70 1,00 52,42 6411728*
DM 16h6  KK240x330 16,00 330,00 5,50 1,20 59,90 6411730*
DM 18h6  KK240x330 18,00 330,00 6,30 1,40 67,39 6411732*
DM 20h6  KK240x330 20,00 330,00 7,10 1,50 74,88 6411734*
Stäbe ab Lager verfügbar Rods available from stock
* Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on request
TK
D
Ld
TK
D
Ld
14
Rundstäbe mit drei verdrallten Kühlkanälen, 30° roh gesintert, B95
Rods with three drilled coolant channels, 30°, as sintered, B95
Rundstäbe mit drei verdrallten Kühlkanälen, 30° geschliffen h6, B95
Rods with three drilled coolant channels, 30°, ground h6, B95
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm]
TK/BC
[mm]
d
[mm]
Steigung
Pitch
30°
+/- 0,5°
[mm] HB30F
DM 10,3  KK330x330 10,30 330,00 5,10 0,85 54,41 6403517*
DM 12,3  KK330x330 12,30 330,00 6,30 1,10 65,30 6403553*
DM 14,3  KK330x330 14,30 330,00 7,30 1,40 76,18 6403583*
DM 16,3  KK330x330 16,30 330,00 8,30 1,60 87,06 6403609*
DM 18,3  KK330x330 18,30 330,00 9,50 1,70 97,95 6403626*
DM 20,3  KK330x330 20,30 330,00 10,20 1,90 108,83 6403652*
Bestellbezeichnung
Ordering code
D
[mm]
L
[mm]
TK/BC
[mm]
d
[mm]
Steigung
Pitch
30°
+/- 0,5°
[mm] HB30F
DM 10h6  KK330x330 10,00 330,00 5,10 0,85 54,41 6403499*
DM 12h6  KK330x330 12,00 330,00 6,30 1,10 65,30 6403538*
DM 14h6  KK330x330 14,00 330,00 7,30 1,40 76,18 6403568*
DM 16h6  KK330x330 16,00 330,00 8,30 1,60 87,06 6403593*
DM 18h6  KK330x330 18,00 330,00 9,50 1,70 97,95 6403616*
DM 20h6  KK330x330 20,00 330,00 10,20 1,90 108,83 6403635*
TK
D